
OČKOVÁNÍ
proti COVID-19

informace

Ing. Petr Severa
krajský koordinátor očkování

23. 4. 2021



Přehled ULK k 22. 4. 2021 - 20:00 - ISIN

23. 4. 2021 2TK - ULK - očkování aktuálně



23. 4. 2021 TK - ULK - očkování aktuálně 3



23. 4. 2021 TK - ULK - očkování aktuálně 4



Proč jsme ještě pozadu …

23. 4. 2021 5

28.03.2021 CELKEM DÁVEK
Česká republika 1 760 200 100,0% rozdíl

Hlavní město Praha 329 410 18,7% 111 437
Středočeský kraj 187 650 10,7% -40 341
Jihočeský kraj 95 320 5,4% -10 695
Plzeňský kraj 92 400 5,2% -4 696
Karlovarský kraj 63 000 3,6% 14 499
Ústecký kraj 107 160 6,1% -27 969
Liberecký kraj 63 710 3,6% -9 320
Královéhradecký kraj 88 860 5,0% -1 940
Pardubický kraj 74 020 4,2% -12 009
Kraj Vysočina 79 690 4,5% -4 224
Jihomoravský kraj 221 930 12,6% 25 731
Olomoucký kraj 96 050 5,5% -7 978
Zlínský kraj 85 510 4,9% -10 377
Moravskoslezský kraj 175 490 10,0% -22 116

17.04.2021 CELKEM DÁVEK
Obyvatel Česká republika 2 713 130 100,0% rozdíl

12,4% Hlavní město Praha 463 910 17,1% 127 931
13,0% Středočeský kraj 300 760 11,1% -50 660
6,0% Jihočeský kraj 154 610 5,7% -8 799
5,5% Plzeňský kraj 140 210 5,2% -9 452
2,8% Karlovarský kraj 88 860 3,3% 14 102
7,7% Ústecký kraj 187 770 6,9% -20 515
4,1% Liberecký kraj 103 460 3,8% -9 107
5,2% Královéhradecký kraj 141 770 5,2% 1 813
4,9% Pardubický kraj 117 220 4,3% -15 383
4,8% Kraj Vysočina 120 450 4,4% -8 893

11,1% Jihomoravský kraj 321 530 11,9% 19 114
5,9% Olomoucký kraj 154 440 5,7% -5 907
5,4% Zlínský kraj 133 420 4,9% -14 378

11,2% Moravskoslezský kraj 284 720 10,5% -19 865

TK - ULK - očkování aktuálně



Dodávky Comirnaty (Pfizer/BioNTech)

- 14. týden (6. 4.) - 16 plat = 18.720 dávek

- 15. týden (13.4.) - 18 plat = 3.510 lahviček = 21.060 dávek
- + 4 plata z pohotovostních zásob při FN Bulovka (4.680 dávek)

- u všech OČM otevřeny závory pro pedagogy 

- 16. týden (20.4.) - 18 plat = 3.510 lahviček = 21.060 dávek
- + 2 plata z pohotovostních zásob při ÚVN (2.340 dávek)

23. 4. 2021 6TK - ULK - očkování aktuálně



Dodávky Comirnaty (Pfizer/BioNTech)

další očekávání

- 17. týden (27.4.)
- 24 plat = 28.080 dávek - první dávky

- 18. týden (4.5.)
- 26 plat = 30.420 dávek - první dávky

- 19. týden (11.5.)
- 26 plat = 30.420 dávek - první dávky

květen 26 plat týdně / červen 38 plat týdně 

23. 4. 2021 7TK - ULK - očkování aktuálně



Ostatní očkovací látky

23. 4. 2021 8

Moderna
- sobota - 24. 4. - 57 balení (5.700 dávek) - neplatí, přechod na týdenní dodávky

- 24.4. - 32 balení (3.200 dávek) - odsunuto na pondělí 26.4
- 1.5. - 36 balení (3.600 dávek) - ?

Vaxzevria (Astra Zeneca)
- závoz ze 14. na 15. týden - 11 balení (1.100 dávek)

- určeno pro 11 VPL - rozdělení s KKVPL (distribuce přímo A.H.)
- závoz ze 15. na 16. týden - 29 balení (2.900 dávek)

- určeno pro 29 VPL - rozdělení s KKVPL (distribuce přímo A.H.)
- závoz z 16. na 17. týden - 7 balení (700 dávek)

- určeno pro 7 VPL - rozdělení s KKVPL (distribuce přímo A.H.)
- květen - druhé dávky v OČM (zpomalení dodávek pro VPL)

TK - ULK - očkování aktuálně



Distribuci mezi OČM sledujeme podle ORP

23. 4. 2021 9

POČET DÁVEK
redistribuce do ULK 

16. týden

TK - ULK - očkování aktuálně

0%
800

LT_LO
16010 1800 6036 400 2232 200 13584 2000 16080 5940 300 8930 14244 1200 800 4912 900

DC
_N

.D
C

DC
_V

PL

RB
_N

.R
BK

RB
_V

PL

VA
_N

.V
DF

VA
_V

PL

CV
_N

.C
V

CV
_V

PL

KA
_N

.K
AD

KA
_A

RC

KA
_V

PL

LT
_N

.L
T

LT
_Z

AH
R

LT
_V

PL

LO
_V

PL

RL
_N

.R
N

L

RL
_V

PL

DC_DC DC_RB DC_VA CV_CV CV_KA LT_LT LT_RL

9% 3% 1% 8% 11% 12% 3%

26 678 37 904 30 986
13,2% 18,8% 15,3%

ULK_Děčín ULK_Chomutov ULK_Litoměřice

17 810 6 436 2 432 15 584 22 320 24 374 5 812

3964 700 9336 800 1330 300 16904 1300 5492 300 13898 2428 2000 11024 100 33606 480 2400

LN
_N

.L
N

LN
_V

PL

ZT
_N

.Z
TC

ZT
_V

PL

PD
_D

PS

PD
_V

PL

M
O

_N
.M

O

M
O

_V
PL

LV
_K

PL

LV
_V

PL

TP
_N

.T
P

TP
_N

.D
U

C

TP
_V

PL

BL
_H

N
SP

BL
_V

PL

U
L_

M
N

U
L

U
L_

ZU
U

L

U
L_

VP
L

TP_TP TP_BL UL_UL
36 486

LN_LN LN_ZT
10 136 1 630 18 204 5 792 18 326 11 124

ULK_Teplice ULK_Ústí-n.L.
6% 18%2% 5% 1% 9% 3% 9%

14,6% 18,1%
16 430 23 996 29 450 36 486
8,1% 11,9%

ULK_Louny ULK_Most

4 664
LN_PD MO_MO MO_LV

201 930 450 15 500

VÝ
DE

J C
EL

KE
M

k 
di

st
rib

uc
i

VPL



Očkování u všeobecných praktických lékařů

- pro VPL primárně určena Vaxzevria (AstraZeneca) 
- rozdělena prozatím mezi 152 ordinací všeobecných praktických
- očkováno cca 9 000 dávek
- zbývá naočkovat 25 000 pojištěnců
- přerozdělení a distribuce očkovacích látek mezi VPL přebírá národní 

koordinátor praktických lékařů (https://splcr.cz)
- zahájena distribuce očkovací látky Janssen (Johnson&Johnson)

- závěr EMA, že přínos vakcíny Janssen převyšuje možná rizika, v České 
republice se může tato vakcína distribuovat a používat

23. 4. 2021 TK - ULK - očkování aktuálně 10



Registrace na očkování (CRS)

- na základě dosaženého věku (aktuálně se mohou registrovat osoby starší 60 let)
- osoby starší 80 let věku (prioritní skóre 13)
- osoby ve věku 70 – 79 let (prioritní skóre 7)
- osoby ve věku 65 – 69 let (prioritní skóre 3) - od 14.4
- osoby ve věku 60 – 64 let (prioritní skóre 3) - od 23.4.

- zdravotničtí pracovníci (prioritní skóre 11)
- osoby s chronickým onemocněním (prioritní skóre 5) - do 30.4.
- osoby s chronickým onemocněním – druhá skupina (prioritní skóre 4) - do 15.5.
- kritičtí zaměstnanci kritické infrastruktury (prioritní skóre 5)
- pracovníci v sociálních službách (prioritní skóre 5) - do 15.5.

- skupiny jsou v registračním systému řazeny podle rizikového skóre a následně dle věku.
- osoby starší 65, 70 a 80 let věku, které nejsou registrovány na očkovacích místech a 

osoby s vážným chronickým onemocněním nesplňující podmínky věku
- u všeobecných praktických lékařů

23. 4. 2021 TK - ULK - očkování aktuálně 11



23. 4. 2021 12TK - ULK - očkování aktuálně

Závora - 23. 4. 2021 - 6:50 hod

věk 60-64
716

věk 65-69
2 490

věk 70-79
1 112

věk 80+
33



Očkovací místa - OPTIMALIZACE

- v některých okresech je více OČM (v ORP Kadaň a Teplice 2 OČM)
- připravované kapacity OČM (VOČM) jsou s ohledem na plánované 

dodávky očkovacích látek dostatečné, navíc se budou postupně 
zapojovat VPL

- dočasné utlumení OČM v Klášterci nad Ohří 
- doočkují všechny registrované osoby (i ty před závorou) a doočkují všechny 

druhé dávky
- utlumení OČM v Duchcově

- doočkují pouze druhé dávky / přesun registrpvaných na OČM SPORTARÉNA
- kapacity menších OČM

- komunikace ohledně přesunu registrací nad kapacitu na větší OČM

23. 4. 2021 13TK - ULK - očkování aktuálně



OČM v Ústeckém kraji

23. 4. 2021 14

Děčín
- KZ, a.s., Nemocnice Děčín, o.z. - budova ČVUT
- Lužická nemocnice Rumburk (VOČM)
- Nemocnice Varnsdorf
Chomutov
- KZ, a.s., Nemocnice Chomutov, o.z.
- Nemocnice Kadaň s.r.o.
- ARC - MED s.r.o., Lázeňský dům Evženie (Klášterec)
Litoměřice
- KZ, a.s., Nemocnice Litoměřice, a.s. / KZ, a.s., 

Masarykova n. Ústí n. L., o.z. / (VOČM Zahrada 
Čech)

- Podřipská NsP Roudnice n. L., s.r.o.

Louny
- Nemocnice Žatec, o.p.s.
- Nemocnice AGEL Louny a.s.
- Chirurgie Nabbout s.r.o. (DpS Podbořany)
Most
- KZ, a.s., Nemocnice Most, o.z. - SPORTOVNÍ HALA
- Krušnohorská poliklinika s.r.o. (Litvínov)
Teplice
- Nemocnice Teplice - SPORTARÉNA
- Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. (Bílina)
- VITA, s.r.o., Městská nemocnice Duchcov
Ústí nad Labem
- KZ, a.s., Masarykova nem. Ústí n. L., o.z. (VOČM UJEP)
- Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

TK - ULK - očkování aktuálně



Informace ke COVID-19 v ULK

23. 4. 2021 15

• https://portabo.cz/zdravotnictvi/

• https://geoportal.kr-ustecky.cz/Apps/UKCOVID19/

TK - ULK - očkování aktuálně

https://portabo.cz/zdravotnictvi/
https://geoportal.kr-ustecky.cz/Apps/UKCOVID19/


OTÁZKY
k očkování

kkoc@kr-ustecky.cz

mailto:kkoc@kr-ustecky.cz

	OČKOVÁNÍ�proti COVID-19��informace
	Přehled ULK k 22. 4. 2021 - 20:00 - ISIN
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Proč jsme ještě pozadu …
	Dodávky Comirnaty (Pfizer/BioNTech)
	Dodávky Comirnaty (Pfizer/BioNTech)
	Ostatní očkovací látky
	Distribuci mezi OČM sledujeme podle ORP
	Očkování u všeobecných praktických lékařů
	Registrace na očkování (CRS)
	Snímek číslo 12
	Očkovací místa - OPTIMALIZACE
	OČM v Ústeckém kraji
	Informace ke COVID-19 v ULK
	OTÁZKY�k očkování�kkoc@kr-ustecky.cz

